中核环保：中核环保工程有限公司

路德环境：路德环境科技股份有限公司

2、合同的主要条款

（1）路德环境主要负责承担项目运营工作：参与项目A工艺设备供应商、建安

承包商的设备调试、系统调试，开展A工艺生产准备和投产运行，接收中核环保移交

的碱渣治理厂A工艺生产线， 完成A工艺从接收碱渣浆液到生产出符合要求的碱渣

工程土全过程活动，完成A工艺余水处理、排放，并承担以上活动过程中所需资源配

置、技术支持，配合中核环保实施A工艺优化等工作。

（2）签约合同价：本合同为固定综合单价合同，暂定合同总额为人民币（大写）

伍亿壹仟柒佰玖拾柒万捌仟陆佰捌拾壹元玖角伍分元（￥517978681.95）。

（3）服务期限：服务期为合同签订后至2028年7月31日（具体开始日期以中核

环保通知为准）。

（4）中核环保就本项目运行情况对路德环境生产运行指标、安全、质量、文明、

环保、文档、仓储和厂区日常管理等以及中核环保相关制度文件要求进行考核。

（5）其他条款：合同对付款条件、双方的权利与义务、信息保密、违约责任、争议

解决、生效条件等进行了明确约定。

四、合同履行对上市公司的影响

本合同属于公司日常经营相关合同， 本合同的签订充分体现了公司的技术实

力，有利于公司主营业务的发展，若本合同顺利履行，预计将会对公司未来业绩产生